2015年 4月吉日
お客様	 各位
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社	 協	 	 育
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表取締役	 井田 智佐子

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 常務取締役	 髙木 徹

大阪サテライト事務所開設のお知らせ

拝啓	 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

	 さて、この度 大阪サテライト事務所を開設する運びとなりました。今まで関西地区への
営業サービスは東京からの出張ベースとなっており、お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け

しておりました。この度の事務所開設に伴い営業マンを 1 名常駐させる事に致しましたの
で、関西地区での営業サービスの充実が図れるものと考えております。是非ご愛顧頂き、

KGギヤの拡販に更なるご尽力を賜ります様、宜しくお願い致します。
尚、1 名のみの駐在ですので、ご注文や電話・FAX でのお問い合わせ等に付きましては、
今迄通り本社にて受け付させて頂きますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開設日時	 	 平成 27年 4月 13日（月）

住所 	  大阪市中央区北久宝寺町 1-4-15

協育歯車工業株式会社	 大阪支店内

営業責任者	 山崎	 和彰（やまさき	 かずあき）
営業常駐者	 寺林	 俊哉（てらばやし	 としや）
	 	 	 	 	 	 モバイル	 080-3609-6547
	 	 	 	 	 	 E-mail	 terabayashi@kg-kyouiku.co.jp

営業アシスタント	 吉澤	 真菜美	 	 （東京本社）

TEL	 03-3834-5841
	 FAX	 03-3833-9057